
FORMULES & TARIFS*
* PRIX EN EUROS (€) ET TTC

834 / an
958 / an

1 190 / an
10 / repas

30 / nuit

1/2 Pension Collège - 4 Jours 
1/2 Pension Lycée - 4 Jours 
1/2 Pension Lycée - 5 Jours 
1/2 Pension à l’Académie 
Famille d’accueil
(trajets - repas du soir- nuit - petit déjeuner)

HÉBERGEMENT - PENSION

35 / match + frais de déplacement

12 / heure

25 / heure
15 / heure

Coaching tournoi

Entraînement à la carte

Entraînement à 2 (tarif par personne)
Tennis
Physique

OPTIONS

4 650
5 150
5 950
6 050
5 450

13 250
14 300

8 400
9 450

Sur demande

11 100
12 500

Sur demande

Collège
Collège
Collège
Lycée (2nde)
Lycée (1ère
et terminale)
Pythagore
Pythagore

6h Tennis + 2h Physique + Scolarité
7h30 Tennis + 3h Physique + Scolarité
10h30 Tennis + 3h Physique + Scolarité
10h30 Tennis + 3h Physique + Scolarité
8h30 Tennis + 3h Physique + Scolarité

15h Tennis + 5h Physique + Scolarité
12h Tennis + 2h Séances individuelles
+ 5h Physique + Scolarité

15h Tennis + 5h Physique
12h Tennis + 2h Séances individuelles
+ 5h Physique 
Programme individualisé

Performance
Elite

31 42
NOMBRE DE SEMAINES

CENTRE D’ENTRAÎNEMENT

TENNIS ÉTUDES

7 650
6 900

16 200
17 650


